
    Projekt: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 -  
 Rekonstrukce školního hřiště - Změnový list č. 2 

 

 1/1 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ 
 

 POŘADOVÉ Č.  

 (002) 

Změnu navrhl (jméno/příjmení - podpis): 

TDS - xxxxxxxxxxxxx Petr   

Datum:9.4.2024 

Odsouhlaseno za objednatele (jméno/příjmení  podpis):  

xxxxxxxxxxxxxxxx  DATUM: 

Datum: 21.5.2024 

Předmět změny: Zemní práce – kontaminovaná zemina 

Referenční dokumentace/příloha:  Soupis prací ZL 2, výsledky rozborů 

 
Popis změny a její důvod: Před zahájením zemních prací provedl GDS sondy a rozbory stávající zeminy. 
Výsledky rozborů zjistily vysoký obsah arsenu (As). Na základě toho není možné vytěženou zeminu předat na 
recyklační zařízení, jak předpokládala zadávací PD. TDS trval na kontrolních vzorcích, které potvrdily 

kontaminaci. Pouze v prostoru původního hřiště byly vzorky vyhovující a zeminu z  tohoto prostoru je možné 
předat na recyklaci. Ostatní zeminu je nutné uložit na řízené skládce.  

 _________________________ 

 Podpis 

Ocenění změny 870 292,86,- Kč bez DPH 

 

Vliv na termín dokončení díla: NE 

Termín dokončení PD změny: v průběhu výstavby 

Termín dokončení realizace změny: v průběhu výstavby  

Vliv na jednotlivé milníky: ne 

Vliv na termín dokončení: ne      

Vyjádření zhotovitele: 

 

                                                                                                              ________________________ 
                                                                                                                       Podpis   

Vyjádření objednatele:  

 
 _________________________ 
                                                                                                                                   Podpis 

Vyjádření TDS:   

 

_________________________ 
                                                                                                                Podpis 

Vyjádření osoby pověřené autorským dozorem díla 

 
_________________________ 

                                                                                                                  Podpis 

 


